АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2022___                                                                                                                № __88___

г.Горняк

О внесении изменений в постановление

Администрации  района  от   19.12.2018

№ 588    «О создании               районной

межведомственной        комиссии       по

противодействию экстремизму»

    В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

муниципального образования Локтевский район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 19.12.2018 № 588

«О создании районной межведомственной комиссии по противодействию

экстремизму» следующие изменения:

- вывести из состава члена комиссии:

Погорелова О.Н. – заместителя начальника ОМВД России по

Локтевскому району;

- ввести в состав члена комиссии:

Ковтун С.А. – старшего оперуполномоченного отделения уголовного

розыска ОМВД России по Локтевскому району.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам

Пилипас Е.А.

Глава района                                                                         Г.П. Глазунова

Подготовил: ______________ И.Ю. Рудич

Согласовано: _____________Е.А. Пилипас

                        _____________ юр. отдел